
Nr sprawy: 507/VII/21 

Strona 1 z 3 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn. 13.10.2021 r.  

Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Powiat Gryficki działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) /dalej Pzp/ informuje, 

że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. ”Gryficka Grupa Zakupowa. Dostawa energii 

elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp 

dokonał wyboru oferty na Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia oraz Część 3 

zamówienia. 

 

 

Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów –  

pozostałe grupy taryfowe 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę ENERGA 

OBRÓT S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk. Wartość oferty brutto   

11 306 022,19 zł (słownie złotych: jedenaście milionów trzysta sześć tysięcy dwadzieścia dwa 

19/100). 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Na Część 1 zamówienia oferty złożyli nw. Wykonawcy 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria 

oceny ofert 

ilość 

przyznanych 

punktów 

2 
ENEA S.A. 

ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

 

 11 578 247,41 zł  
 

Cena 100% 97,65 

3 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

 

 11 306 022,19 zł  
 

Cena 100% 100 

 
2. Oferta ENERGA OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku została wybrana jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w dokumentach 

zamówienia. 

3. Żadna oferta nie została odrzucona. 

4. Wykonawca – ENERGA OBRÓT S.A. z siedzibą w Gdańsku - spełnił warunki 

udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą. 

 
 
 
 

 



Nr sprawy: 507/VII/21 

Strona 2 z 3 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów –  

grupa taryfowa B 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez ENEA S.A., ul. Górecka 

1, 60-201 Poznań. Wartość oferty brutto  4 236 596,52 zł (słownie złotych: cztery miliony 

dwieście trzydzieści sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć 52/100). 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Na Część 2 zamówienia oferty złożyli nw. Wykonawcy 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria 

oceny ofert 

ilość 

przyznanych 

punktów 

1 

INNOGY POLSKA S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 

4 320 279,92 zł Cena 100% 98,06 

2 
ENEA S.A. 

ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

 

 4 236 596,52 zł  
 

Cena 100% 100 

3 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

 

 4 254 479,54 zł  
 

Cena 100% 99,58 

 
2. Oferta ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu została wybrana jako najkorzystniejsza na 

podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w dokumentach zamówienia. 

3. Żadna oferta nie została odrzucona. 

4. Wykonawca – ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu - spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą. 

 
Część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez ENEA S.A., ul. Górecka 

1, 60-201 Poznań. Wartość oferty brutto 4 858 936,58 zł (słownie złotych: cztery miliony 

osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć 58/100). 

 

UZASADNIENIE 

 

1. Na Część 3 zamówienia oferty złożyli nw. Wykonawcy 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria 

oceny ofert 

ilość 

przyznanych 

punktów 

1 

INNOGY POLSKA S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 

 

4 968 349,97 zł 

 

Cena 100% 97,80 



Nr sprawy: 507/VII/21 

Strona 3 z 3 

 

2 
ENEA S.A. 

ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

 

 4 858 936,58 zł 

 
  

Cena 100% 100 

3 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

4 996 884,54 zł Cena 100% 97,24 

 
2. Oferta ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu została wybrana jako najkorzystniejsza na 

podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w dokumentach zamówienia. 

3. Żadna oferta nie została odrzucona. 

4. Wykonawca – ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu - spełnił warunki udziału w 

postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą. 

 
 
Umowy o udzielenie zamówienia publicznego (na Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia, 

Część 3 zamówienia) zawarte zostaną w terminach przewidzianych ustawą Prawo zamówień 

publicznych zgodnie z  art. 264 ust. 1 Pzp. 
 

 

 

        Z poważaniem, 
 

 
        Starosta Powiatu Gryfickiego  

 

                        Ryszard Chmielowicz 


